

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.687.636 kr. mod 3.475.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.217 kr. mod 417.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.687.636	3.475.153
1 Personaleomkostninger	-3.164.242	-2.801.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.254	-123.004
Driftsresultat	389.140	550.779
Andre finansielle indtægter	1	292
Øvrige finansielle omkostninger	-4.126	-4.861
Resultat før skat	385.015	546.210
2 Skat af årets resultat	-85.798	-128.848
Årets resultat	299.217	417.362
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	198.017	317.562
Disponeret i alt	299.217	417.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	547.338	566.094
Materielle anlægsaktiver i alt	547.338	566.094
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	607.338	626.094
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	134.800
Varebeholdninger i alt	120.000	134.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.641	1.104.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	191.259	194.250
Periodeafgrænsningsposter	18.181	43.265
Tilgodehavender i alt	1.071.081	1.341.645
Likvide beholdninger	434.056	440.382
Omsætningsaktiver i alt	1.625.137	1.916.827
Aktiver i alt	2.232.475	2.542.921

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.271.003</u>	<u>1.072.986</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.396.003</u>	<u>1.197.986</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>36.828</u>	<u>38.502</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.828</u>	<u>38.502</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.302	567.687
	Selskabsskat	61.472	105.229
	Anden gæld	<u>566.870</u>	<u>633.517</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.644</u>	<u>1.306.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>799.644</u>	<u>1.306.433</u>
	Passiver i alt	<u>2.232.475</u>	<u>2.542.921</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.855.343	2.536.367
Pensioner	274.126	229.775
Andre omkostninger til social sikring	30.890	26.497
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.883</u>	<u>8.731</u>
	<u>3.164.242</u>	<u>2.801.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	87.472	127.229
Regulering af udskudt skat	<u>-1.674</u>	<u>1.619</u>
	<u>85.798</u>	<u>128.848</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.072.986	755.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.017</u>	<u>317.562</u>
	<u>1.271.003</u>	<u>1.072.986</u>